
 

 
 

LV ZJAZD POLSKIEGO TOWARZYSTWA BOTANICZNEGO 
„PLANTA IN VIVO, IN VITRO ET IN SILICO” 

6-12 września, 2010 r., Warszawa 
 

Komunikat I 
 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego z przyjemnością zawiadamiam, Ŝe LV Zjazd 

Polskiego Towarzystwa Botanicznego, organizowany przez Oddział Warszawski PTB 

odbędzie się w dniach 6-12 września 2010 roku, na terenie kampusu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego przy ul. Nowoursynowskiej 159 w Warszawie. 

Zgodnie z dotychczasową tradycją pierwszy dzień Zjazdu, tj. 6 września obejmie 

Walne Zgromadzenie Delegatów, dzień drugi sesję plenarną pt. „ Planta in vivo, in vitro et in 

silico”, a w dniach trzecim i czwartym odbędą się sesje referatowe i posterowe 

poszczególnych Sekcji PTB. W ramach sesji terenowych proponujemy poznanie walorów i 

przemian szaty roślinnej Polski centralnej i północno-wschodniej oraz Litwy południowej, w 

formie osiemnastu wyjazdów realizowanych przed rozpoczęciem obrad w Warszawie lub po 

ich zakończeniu. 

Przewidziane są trzy formy uczestnictwa w Zjeździe: zaproszone referaty plenarne 

oraz wystąpienia ustne i prezentacje posterowe podczas sesji Sekcji. 

Abstrakty wszystkich wystąpień, w tym posterowych zostaną wydane w postaci 

materiałów zjazdowych, natomiast ich pełne teksty, po recenzji, w formie wydawnictwa 

monograficznego w czasopiśmie naukowym. Szczegółowe informacje dotyczące formy 

przygotowania wystąpień oraz ich abstraktów zostaną podane w późniejszym terminie – w 

kolejnym komunikacie oraz na stronie internetowej Zjazdu. 

Opłata rejestracyjna (wpisowe), nie obejmująca noclegów, wyŜywienia i uczestnictwa 

w sesjach terenowych wynosi dla członków PTB – 500 zł, dla studentów oraz  

doktorantów – 250 zł, dla uczestników niebędących członkami PTB – 600 zł. Istnieje 

moŜliwość obniŜenia opłaty wpisowej dla członków PTB do 250 zł w przypadku jedno- lub 



 

 

do 350 zł w przypadku dwudniowego uczestnictwa w Zjeździe. Studenci i doktoranci 

ubiegający się o obniŜoną opłatę wpisową proszeni są o dołączenie podania zaopiniowanego 

przez dziekana wydziału, kierownika studiów doktoranckich lub promotora pracy. Opłata 

wpisowa wniesiona po 30 kwietnia 2010 r. ulega podwyŜszeniu o 25%. 

Organizatorzy zapewniają uczestnikom Zjazdu moŜliwość zakwaterowania i 

wyŜywienia na terenie kampusu SGGW. Całodzienne wyŜywienie w stołówce studenckiej 

wyniesie ok. 50 zł. Noclegi przewidujemy w Domu Studenckim „Limba” (informacje na 

stronie http://adiss.sggw.pl), w segmentach składających się z dwu pokoi 1- lub 2 osobowych 

(z dostępem do internetu), aneksu kuchennego, łazienki oraz wc. Cena za pokój 1-osobowy 

wynosi 90 zł/doba, 2-osobowy 60 zł/osoba/doba.  

WaŜne daty: 

zgłoszenie uczestnictwa (wybór sesji tematycznej i terenowej):    15. IX – 30. XI. 2009 r. 

nadsyłanie abstraktów wystąpień referatowych i posterowych:         4. I – 31. III. 2010 r. 

rezerwacja noclegów i wyŜywienia na terenie kampusu SGGW:         4. I – 31. III. 2010 r. 

opłata rejestracyjna, opłaty za noclegi, wyŜywienie i sesje terenowe:  1. II – 30. IV. 2010 r. 

Wszelkie informacje dotyczące organizacji LV Zjazdu PTB są dostępne na stronie 

internetowej Zjazdu: www.zjazd55.ptb.waw.pl oraz w zakładce „Zjazd” na stronie Oddziału 

Warszawskiego PTB: www.ptb.waw.pl 

Komunikat II zostanie wysłany w grudniu 2009 r. do osób, które do 30 listopada  

2009 r. zgłoszą swoje uczestnictwo w Zjeździe. Przewidujemy przyjmowanie zgłoszeń 

(uczestnictwa, a później abstraktów oraz rezerwacji noclegów i wyŜywienia) wyłącznie 

poprzez interaktywny, elektroniczny formularz zamieszczony na stronie internetowej Zjazdu 

w zakładce „Rejestracja”. Formularz ten będzie aktywny od 15 września do 30 listopada  

2009 r. 

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam wszystkich członków i sympatyków 

Polskiego Towarzystwa Botanicznego, a w szczególności młodych naukowców na LV Zjazd 

PTB. 

Dr hab. Jacek Zakrzewski, prof. SGGW 

Przewodniczący Oddziału Warszawskiego PTB 


